МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

«^  324 г.

Об утверждении состава аттестационной комиссии, списка
педагогических работников, графика аттестации педагогических

работников КГА ПОУ «ДИТК»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», в целях аттестации педагогических работников

колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию КГА ПОУ «ДИТК» на 2024 -2025

учебный год в составе:

Председатель -  Борзенкова Е.К., заместитель директора по УМР

Заместитель председателя - Пирогова В.В., председатель ПК

Секретарь - Деремешко О.Д., старший методист.

Члены комиссии:

Трофимова Д.Ф. - заместитель директора по УПР

Денисова О.В., заведующий отделом по ВиСР.

В.Г.Матвеева

		2025-03-21T14:54:32+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"